
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ЮНОШЕСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

      

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 02.11.2019г.                                                                                  № 64-од 

г.Светлоград 

                                                 

 

О назначении ответственного за организацию 

обработки персональных данных МКУ ДО РЦДЮТТ 

 

 

В целях выполнения требований законодательства в области защиты информации  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных МКУ ДО 

РЦДЮТТ О. А. Куликову, методиста. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МКУ ДО РЦДЮТТ                                                                            Е.В.Зотова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:     _____________________________________________________ 

 

 

 

 


